
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-------
Τρίκαλα 15-06-2020
Αριθμ. πρωτ.:5114 /Φ.33

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

-------
Ταχ. Δ/νση: Μ. Μπότσαρη 2
Τ.Κ. – Πόλη: 42100   Τρίκαλα
Πληροφορίες :      Ε. Καραδήμα 
                                 Τ. Γάλλου
Τηλ.                    :  24310 46456
FAX                         : 24310 46470
E-mail                     : mail@dide.tri.sch.gr

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Θέμα: "Αμοιβαία μετάθεση εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων "

H ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε.  ΤΡΙΚΑΛΩΝ
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Β΄ του Ν. 1566/85 "Δομή και λειτουργία της Δ.Ε".
2. Τις διατάξεις  του άρθρου 10, παρ.  7 του Π.Δ.  50/1996 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 9,  του Π.Δ.

100/1997. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Π.Δ. 1/2003.
4. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  18,  παρ.  4  της  υπ’  αριθμ.  πρωτ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002

Υπουργικής απόφασης «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων
των Περιφερειακών υπηρεσιών Π/θμιας και Δ/θμιας εκπ/σης….».

5. Την  υπ΄αριθμ.  Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-02-2018  (ΑΔΑ:  6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0)  απόφαση  του  Υπουργείου
Παιδείας,  Έρευνας  και  θρησκευμάτων  μ  ε  θέμα:  «Τοποθέτηση  Διευθυντών  Πρωτοβάθμιας  Και
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».

6. Την υπ΄αριθμ.  πρωτ. 176269/Ε2/12-11-2019 (ΑΔΑ: ΩΛΛΤ46ΜΤΛΗ-9ΗΚ) εγκύκλιο με θέμα: «Μεταθέσεις
εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2019-2020».

7. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 5109/08-05-2020 αίτηση του εκπαιδευτικού Κεφάλα Ιωάννη, κλ. ΠΕ03, με οργανική
θέση στο 8ο ΓΕΛ Τρικάλων.

8. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 5114/08-05-2020 αίτηση του εκπαιδευτικού Ζάρα Βασιλείου, κλ. ΠΕ03, με οργανική
θέση στο 4ο ΓΕΛ Τρικάλων.

9. Την πρόταση του  ΠΥΣΔΕ Τρικάλων όπως διατυπώθηκε στην 6η/11-06-2020 πράξη του.

Αποφασίζουμε

Μεταθέτουμε αμοιβαία τους παρακάτω εκπαιδευτικούς του ΠΥΣΔΕ Τρικάλων, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς 
δαπάνη για το δημόσιο, ως εξής:

Α/Α Επώνυμο Όνομα Κλάδος Προηγούμενη Οργανική θέση Οργανική θέση μετά την 
αμοιβαία μετάθεση

1 ΖΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 4ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 8ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

2 ΚΕΦΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 8ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

    ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΚΛΑ

1


